
Wijzigingsbesluit Aanwijzingsbesluit in- en verkoopregister voor handelaren 

De burgemeester van de gemeente De Wolden, 

gelezen het ambtelijk voorstel; 

gelet op de artikel 437, eerste lid, van het Wetboek van Strafrecht, artikel 2 van het Uitvoeringsbesluit 

ex artikel 437, eerste lid, van het Wetboek van Strafrecht en artikel 2:67 van de Algemene plaatselijke 

verordening De Wolden; 

  

besluit vast te stellen het volgende: 

  

Wijzigingsbesluit Aanwijzingsbesluit in- en verkoopregister voor handelaren 

  
  

Artikel  I Wijziging aanwijzingsbesluit 
A. In de Intitulé (onder ‘Gelet op:’) wordt ‘artikel 2:67 van de Algemene plaatselijke verordening 2016’ 

vervangen door: ‘artikel 2:67 van de Algemene plaatselijke verordening De Wolden’. 

    

B. In de Intitulé (onder ‘Overwegende dat:’) wordt ‘artikel 2:67 van de Algemene plaatselijke veror- 

dening 2016’ vervangen door: ‘artikel 2:67 van de Algemene plaatselijke verordening De Wolden’. 

  

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

  

Aldus vastgesteld door de burgemeester van De Wolden op 8 december 2025. 

Inge C.J. Nieuwenhuizen 

Nr. 564302 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente De Wolden 

Gemeenteblad 2025 nr. 564302 23 december 2025 1 


